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Hva er god latin for helsebygg anno 2024? 

  
Norsk Innemiljøorganisasjon inviterer til utvidet fagmøte 7. mars 2024 før årsmøtet senere samme 
dag. Møtet arrangeres i samarbeid med Geminisenter S3 Care.   
 
Normer og regler for ventilasjon og inneklima baserer seg i stor grad på forskning på friske voksne og i 
noen grad på barn.  I årene som kommer blir hovedandelen av befolkningen stadig eldre. Selv om de 
eldre blir friskere og sprekere enn nå, vil mange trenge helse- og omsorgstjenester. Er inneklima og 
ventilasjon i bygningene der disse tjenestene utføres tilpasset behovet til den pleietrengende og den 
pleiende?  
 
Vi tror at det er behov for å dele eksisterende kunnskap og få fram ny kunnskap for å etablere en god 
praksis. Ansatte og pasienter / beboere i helsebygninger vil alltid ha mange og sammensatte 
utfordringer, men dårlig eller uegnet inneklima burde ikke være en av dem.  
 

Tid: 7/3  2024  kl.12:30 – 16:30   

Sted: VID vitenskapelige høgskole, Rom D 14 – AU7, Diakonveien 14, 0370 OSLO 

 
Møtet er åpent og gratis for alle, men det er begrenset plass, og vi trenger derfor påmelding innen 3. 
mars.  Det blir også mulig å delta digital, og vi ønsker forhåndspåmelding også for digitale deltakere. 

Påmelding på https://events.provisoevent.no/nho/events/hva-er-god-latin-for-helsebygg-anno-
2024/register1 innen 3.mars 
 

 

  

 
1 Påmeldingen skjer som du vil se av påmeldingssiden via VKEs avtale med Proviso.  

Illustrasjon: AI-tolkning av fremtidens helsebygg 
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Program for fagmøte 7. mars 2024. “Hva er god latin for Helsebygg i 
2024?” (Endringer kan forekomme) 
 

  

12:30 

Inneklima for eldre 

Underutforsket, undervurdert og underprioritert? 

Sverre Holøs, SINTEF 

12:50 
Verdibalansert ventilasjon 

Jon Solsrud, Diakonhjemmet  

13:05 

Helsebygg - Et inneklimateknisk lappeteppe. Betraktninger rundt hva som 
bidrar til å skape et godt inneklima.  

Frode Hovdenak, Seniorrådgiver VVS, Norconsult 

13:25 
Er praksis kunnskapsbasert? I så fall: evidens eller erfaring 

Spørsmål og diskusjon -KAFFE 

13:55 
Luftrensing som smitteverntiltak 

Atle Fretheim, Senter for forskning på epidemitiltak (CEIR) 

14:15 
Smittevernarbeid og ventilasjon på sykehus 

Andreas Franz Radtke, St. Olavs Hospital  

14:35 

 Ventilation and air cleaning in reducing airborne transmission.  
Revision of European standard EN 16798-1 

Jarek Kurnitski REHVA / University of Tallin  

15:00 
Har vi verktøy for å redusere smitte? Vet vi at de virker? Hvordan kan vi finne 
det ut?  Diskusjon med mulighet for beinstekk og frukt 

15:30 
Pusteproblemer i eldreboligen? Henvendelser til NAAFs inneklimarådgivning 

Kai Gustavsen, NAAF 

15:45 
Har vi gode løsninger for hverdagene?  

 Avsluttende diskusjon.  Behov for oppfølging.  Innspill til nye temaer 

16:20  Årsmøte i Norsk Innemiljøorganisasjon, se separat agenda 

17:20 Styret og foredragsholdere møtes til bespisning 
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